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Context

Op 11 maart 2020 is de nota verkoopbeleid besproken in de commissie BOD. Op 22 april vond de volgende commissievergadering plaatst. Hierbij is ook het verslag van 11 maart behandeld. De heer Meijer van de A&B fractie heeft daarbij twee technische vragen gesteld over de nota verkoopbeleid.

Beide vragen gaan over de standaardisatie van verkopen. Een nieuw onderdeel van het verkoopbeleid. Volgens dit beleid worden standaard verkoopprijzen gehanteerd bij de verkoop voor een privé ligplaatsen (standaard afmeting met standaard prijs) en voor klein agrarisch gebruik (standaard prijs per m2). Deze standaard prijzen worden vastgesteld door D&H.


Vraag 1
Worden de standaard verkoopprijzen per regio gedifferentieerd?

Antwoord 1
Er is geen aanleiding om per regio andere standaardprijzen te hanteren. Differentiatie per regio zorgt voor meer werk en kosten en zal naar verwachting weinig invloed hebben op de totale inkomsten uit deze verkoop.

Vraag 2
Met welke frequentie/op welke termijn worden de standaard verkoopprijzen herzien?

Antwoord 2
De nota verkoopbeleid geeft geen vaste frequentie waarop D&H de standaard prijzen herziet. Na vaststelling van de nota verkoopbeleid zal D&H een besluit nemen waarin de standaardprijzen worden vastgesteld. In dit besluit zal D&H zich ook uitspreken over de manier waarop de standaardprijzen worden herzien. De VV wordt geïnformeerd over dit besluit.
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